купонного периода), за который выплачивались доходы по ценным бумагам эмитента: 9 месяцев 

2025 года.  

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, 

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: Общий размер выплаченных дивидендов за 

9 месяцев 2025 года составляет 233 409 281,20 (Двести тридцать три миллиона четыреста девять 

тысяч двести восемьдесят один рубль 20 копеек) рублей. 

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента: 

Размер дивиденда, выплаченного на одну именную обыкновенную акцию, составляет 0,08 

(Ноль рублей 08 копеек) рублей.  

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной категории 

(типа); количество облигаций определенного выпуска), по которым выплачены доходы и (или) 

осуществлены иные выплаты: 2 917 616 015 (Два миллиарда девятьсот семнадцать миллионов 

шестьсот шестнадцать тысяч пятнадцать) штук обыкновенных акций.  

2.7. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления иных выплат, 

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента (денежные средства): денежными средствами 

в безналичном порядке в рублях Российской Федерации.